
 

Al Presidente della Commissione: 

➢ Prof. ssa BRUNETTI Valeria 

 

Ai Componenti della Commissione: 

➢ Ins. LUCARELLI Maria Lucia  

➢ Prof. PISCAZZI Alberto 

                           LORO SEDI 

 

Al Sito web della Scuola 

         

OGGETTO: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA 

VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER IL PIANO SCUOLA ESTATE CON 

AVVISO PROT. 8711/U del 01/09/2021 per la selezione di N. 9 ESPERTI INTERNO; L’AVVISO 

PROT. 8712 DEL 01/0921 per la selezione per la selezione di DI N. 1 ESPERTO INTERNO O 

ESTERNO; L’AVVISO PROT. 8713 del 01/09/2021 PER LA SELEZIONE DI N. 1 Assistente 

Amministrativo  e 10 Collaboratori Scolastici 

 

CUP - C43D21002520001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico Prot. n° 7807/U del 01/09/2021; 

VISTA la nota MI prot. 453 del 31/03/2021 ”Art. 31 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto 

sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della 

socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le 

Istituzioni scolastiche ed educative statali” 

VISTO il “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio.” Prot. MI n. 643 del 27/04/2021; 

VISTA la nota MI prot. 11653 del 14/05/2021 ”Art. 31 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto 

sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della 

socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le 

Istituzioni scolastiche ed educative statali” 

VISTA la Nota del Dipartimento delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Ufficio IX, prot. 

11658 del 14 maggio 2021 “E.F. 2021- Avviso assegnazione delle risorse finanziarie ex art. 31, 

comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41”  

CONSIDERATO il C.C.N.I del nostro Istituto; 

VISTA la Circ. del Ministero del Lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009;  

VISTA  la  nota  Miur  AOODGEFID  34815  del  02/08/2017  recante  chiarimenti  iter  di  

reclutamento  del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO   il Regolamento di Istituto per il conferimento di incarichi i criteri per la selezione delle figure 

professionali per l’attuazione del Progetto PON, approvato nella seduta del Consiglio di Istituto del 

11/04/2019, con delibera N 124. 

VISTO il PA 2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0008557/U del 20/09/2021 11:33



 

VISTO il PTOF 2019/2022; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 62 del 29/06/2021 di approvazione del piano scuola 

estate 2021; 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 87 del 30/06/2021 di approvazione del piano scuola estate 

2021; 

VISTO il parere favorevole della RSU espresso nel verbale n. 16 dell’08/07/2021 “Integrazione della 

contrattazione d’istituto 2020/2021: Piano finanziario per incarichi ex art. 31 comma 6, decreto 

legge 22/03/2021 n. 41”; 

VISTI   gli avvisi prot. 8711/U del 01/09/2021 per la selezione di n. 9 esperti interno; prot. 8712 

del 01/0921 per la selezione per la selezione di di n. 1 esperto interno o esterno; prot. 8713 

del 01/09/2021 per la selezione di n. 1 assistente amministrativo e 10 collaboratori 

scolastici; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini indicati dagli avvisi; 

VISTO il decreto di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle 

candidature, prot. 8411/U del 15/09/2021; 

VISTO il verbale della Commissione riunitasi il 16/09/2021; 

CONSIDERATA la necessità di riunire la Commissione per incompatibilità di un componente 

 

DISPONE 

 

la Costituzione e la Convocazione della Commissione finalizzata alla valutazione delle candidature, 

come di seguito indicato: 

 

Prof.ssa   BRUNETTI Valeria Presidente  

Ins. LUCARELLI Maria Lucia  Componente 

Prof. PISCAZZI Alberto  Componente 

     

L'insediamento della Commissione di valutazione delle candidature, avverrà alle ore 15,30  del  

20/09/2021  si terrà, presso l’ufficio del Dirigente scolastico. 

Per tale incarico, non è previsto alcun compenso. 

Il presente conferimento è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché 

sul sito www.deamicisgiovanni23.edu.it    

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof.ssa Valeria BRUNETTI 
                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

 

 

Acquaviva delle fonti, 20 settembre 2021 

http://www.deamicisgiovanni23.edu.it/

